
                                                                                                                         

        .                   

           
                    

Администрация Кирсановского района  
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.01.2023                                           г. Кирсанов                   № 38 

 
О внесении изменений в Перечень проектных комитетов по реализации 
приоритетных национальных проектов на территории Кирсановского района 
Тамбовской области и Положения о проектных комитетах 
 
  

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 

07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития 

Российской Федерации на период до 2024 года», в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.10.2018 №1288 

«Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской 

Федерации», постановлением администрации области от 20.08.2018 №833 «О 

Совете по реализации приоритетных национальных проектов в Тамбовской 

области», администрация района постановляет:  

1. Внести изменения в перечень проектных комитетов по реализации 

приоритетных национальных проектов на территории Кирсановского района 

Тамбовской области утвержденный постановлением администрации района от 

08.07.2019 №511 «Об утверждении Перечня проектных комитетов по 

реализации приоритетных национальных проектов на территории 

Кирсановского района Тамбовской области и Положения о проектных 

комитетах» и утвердить его в новой редакции согласно приложению №1. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского района». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава района                                                                                           А.И. Редин 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

УТВЕРЖДЕН 

                                                                 постановлением администрации района 

                                                   от  27.01.2023  № 38 

     

Перечень 

Проектных комитетов по реализации приоритетных национальных проектов 

на территории Кирсановского района Тамбовской области 

 

Проектный комитет «Демография» 

Проектный комитет «Образование» 

Проектный комитет «Жильё и городская среда» 

Проектный комитет «Экология» 

Проектный комитет «Безопасные качественные дороги» 

Проектный комитет «Производительность труда» 

Проектный комитет «Цифровая экономика» 

Проектный комитет «Культура» 

Проектный комитет «Малое и среднее предпринимательство» и 

«Международная кооперация и экспорт» 

Проектный комитет «Здравоохранение» 

Проектный комитет «Туризм и индустрия гостеприимства» 

 

 

 

 


